[image: image1.jpg]Prefeitura do Municipio /ﬁr\l ova
Nova Esperanca do Sudoeste peranc

Estado do Parana do Sudoest
Administragéo 2009/2012

PORTARIA Nº. 038/2012
EMENTA: Revogar em seu inteiro teor a portaria Nº.022/2010 que nomeava o servidor efetiva, ELOI SCHLIKMANN, para responder pelo fundo municipal de saúde e dá outras providencias.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar em seu inteiro teor a portaria Nº.022/2012 que nomeava a funcionaria efetiva, ELOI SCHLIKMANN portadora do CI/RG Nº.2.262.012 SSP/PR, para responder pelo fundo municipal de saúde, apartir de 02 de Abril de 2012.

Art.2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste - PR, em 02 de Abril 2012.

                                           ________________________

          NORBERTO GOEDERT
- Prefeito Municipal -
[image: image1.jpg]